DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof3 Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7.339, DE 13 DE SETEMBRO DE 2.017

Dispõe sobre nomeação de membros do
Conselho Municipal de Alimentação
Escolar - CMAE.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis , no uso de
suas atribuições legais, e, conforme disposto na Lei nº 6.359, de 13 de Setembro de 2.017,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam designados, para compor o Conselho Municipal de Alimentação Escolar,
pelo período de 13 de Setembro de 2017 a 12 de Setembro de 2.021 , com a
seguinte composição:

1- Representantes do Poder Executivo:

Titular: Sueli Corrêa de Oliveira
Suplente: Silvia Maria Almeida Mota

li- Representantes das entidades de trabalhadores da Educação e de
discentes:

Titular: Alzirene Silva Santos
Suplente: Maria Cristiane Siqueira Nascimento

Titular: Lais Hidalgo Dionisio
Suplente: Carolina Pires Madeira Alves

Ili- Representantes de Pais de Alunos:

Titular: Jailma de Lima Lopes Gabriela
Suplente: Flávia Dantas Lorandi

Titular: Fernando Souza de Jesus
Suplente: Marta de Souza Alves Carlos

IV- Representantes das Entidades Civis Organizadas:

Titular: Reornar Reis Uliana
Suplente: Jaime Vilson Peterson

Titular: Denilson Carlos da Silva Virgulino
Suplente: Antônio Carlos Perandré

Av. Rui Barbosa. 926 PABX 118\ 3302.3300 CEP 1!1R14-nnn r. .. ntrn - Ac:c:ic: - C:::P

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof3 Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Decreto nº 7.339, de 13 de setembro de 2017.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis , em 13 de Sete

Secretário unicipal de Governo e Administração
Publicado no Departamento de Administração, em 13 de Setembro de 2.017.

Av . Rui Barbosa. 926 PABX 1181 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Ass is - SP.